Anggaran 2025  (Berita Daerah Kabupaten Kubu Raya Tahun 2025 Nomor 29),
diubah sebagai berikut:

1.   Ketentuan Pasal 3 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 3

Anggaran  pendapatan  daerah  tahun  anggaran  2025  semula direncanakan
sebesar Rpl.981.640.638.283,64 (satu triliun sembilan ratus delapan puluh
satu miliar enam ratus empat puluh juta enam ratus tiga puluh delapan ribu
dua ratus delapan puluh tiga rupiah enam empat sen)  berkurang sebesar
Rp5.898.027.000,00 (lima miliar delapan ratus sembilan puluh delapan juta
dua  puluh  tujuh  ribu  rupiah)  sehingga  menjadi  Rpl.975.742.611.283,64
(satu triliun sembilan ratus tujuh puluh lima miliar tujuh ratus empat puluh
dua juta enam ratus sebelas ribu dua ratus delapan puluh tiga rupiah enam
empat sen), yang bersumber dari:
a.   pendapatan asli daerah;
b.   pendapatan transfer; dan
c.lain-lain pendapatan daerah yang sah.

2.   Ketentuan Pasal 4 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 4

(1)    Anggaran pendapatan asli daerah sebagaimana dimaksud dalam pasal 3
huruf a direncanakan sebesar Rp270.503.546.133,64  (dua ratus tujuh
puluh  miliar  lima  ratus  tiga juta  lima  ratus  empat  puluh  enam  ribu
seratus  tiga  puluh  tiga  rupiah  enam  empat  sen)  bertambah  sebesar
Rp9.000.000.000,00     (sembilan     miliar    rupiah)     sehingga    menjadi
Rp279.503.546.133,64  (dua  ratus  tujuh  puluh  sembilan  miliar  lima
ratus tiga juta lima ratus empat puluh enam ribu seratus tiga puluh tiga
rupiah enam empat sen), yang terdiri atas:
a.   pajak daerah;
b.   retribusi daerah;
c.   hasil pengelolaan kekayaan daerah yang dipisahkan; dan

d.    lain-lain pendapatan asli daerah yang sah.
(2)    Pajak    daerah    sebagaimana    dimaksud    pada    ayat    (1)    huruf    a

direncanakan  sebesar  Rp217.263.951.020,44  (dua  ratus  tujuh  belas
miliar dua ratus enam puluh tiga juta sembilan ratus lima puluh satu
ribu  dua puluh  rupiah  empat empat  sen)  bertambah  sebesar RpO,00
(nol rupiah)  sehingga menjadi Rp217.263.951.020,44  (dua ratus tujuh
belas miliar dua ratus enam puluh tiga juta sembilan ratus lima puluh
satu ribu dua puluh rupiah empat empat sen).

(3)    Retribusi   daerah   sebagaimana   dimaksud   pada   ayat   (1)   huruf   b
direncanakan sebesar Rp46.327.686.904,60 (empat puluh enam miliar
tiga ratus dua puluh tujuh juta enaln ratus delapan puluh enam ribu
sembilan    ratus    empat    rupiah    enam    sen)    bertambah    sebesar
Rp9.000.000.000,00    (sembilari    miliar    rupiah)    sehingga    menjadi
Rp55.327.686.904,60 (lima puluh lima miliar tiga ratus dua puluh tujuh
juta enam ratus delapan puluh enam ribu sembilan ratus empat rupiah
enam sen).

(4)    Hasil  pengelolaan  kekayaan   daerah  yang  dipisahkan   sebagaimana
dimaksud     pada     ayat      (1)      huruf     c     direncanakan      sebesar
Rp3.909.604.017,60  (tiga  miliar  sembilan  ratus  sembilan  juta  enam
ratus  empat  ribu  tujuh  belas  rupiah  enam  sen)  bertambah  sebesar
RpO,OO  (nol  rupiah)  sehingga menjadi  Rp3.909.604.017,60  (tiga miliar
sembilan ratus sembilan juta enam ratus empat ribu tujuh belas rupiah
enam sen).

(5)    I_=+}*r}_P.e_i:9ajp:_t_T_ =:|i _i:_e_=aF_¥=_g._Snap ^Se^b^a^g¥^m^aFf.di#a,±.:Td_P.:.da  c? '
ayat (1) huruf d direncanakan sebesar Rp3.002.304.191,OO  (tiga miliar
dua juta  tiga  ralus  empal  ribu  seraLus  sembilan  puluh  satu  rupiah)
bertambah      sebesar     RpO,00      (nol     rupiah)      sehingga     menjadi